Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

ПРОТОКОЛ № 13

заседания педагогического совета

 д. Лесколово

от 16 июля 2024 года

Председатель педагогического совета: Макаренко А.В. – председатель методического совета.

Секретарь педагогического совета: Патык Ирина Юрьевна - делопроизводитель.

Общее количество членов педагогического совета: ____ чел.

Присутствовали: ___ чел. (лист регистрации прилагается).

Тема: «О выдаче аттестатов обучающимся 11а класса».

Повестка дня:

1. Выдача аттестатов обучающимся 11а класса.

2. Отчисление из образовательной организации, в связи с получением среднего общего

образования обучающихся 11а класса.

Слушали:

1. Директора МОУ «СОШ «ЛЦО» Глазунову В.Г. Она проинформировала о том, что

обучающиеся 11а класса успешно прошли ГИА в форме ЕГЭ по ООП СОО в 2024 году.

Считать прошедшими государственную итоговую аттестацию по основным образовательным

программам среднего общего образования в 2024г следующих обучающихся:

1. Вагапова Ахмеда Шамильевича

2. Губареву Карину Романовну

3. Мирохину Алину Руслановну

4. Шумилову Ангелину Алексеевну

Решили:

1.1. Выдать аттестат с отличием о среднем общем образовании I степени и наградить

золотой медалью следующих обучающихся:

1. Мирохину Алину Руслановну

1.2. Выдать аттестат с отличием о среднем общем образовании II степени и наградить

серебренной медалью следующих обучающихся:

1. Вагапова Ахмеда Шамильевича

2. Губареву Карину Романовну

3. Шумилову Ангелину Алексеевну

2. Отчислить из образовательной организации в связи с получением среднего общего

образования следующих обучающихся:

1. Вагапова Ахмеда Шамильевича

2. Губареву Карину Романовну

3. Мирохину Алину Руслановну

4. Шумилову Ангелину Алексеевну

Председатель педагогического совета                   А.В. Макаренко

Секретарь педагогического совета                              И.Ю. Патык